
När: 26-27 april , kl 9-17                                                                                                                                                                                                              

Var : Utsikten,  Rehnsgatan 20, T-bana  Rådmansgatan                                                                 

Pris: 7 400:- exkl. moms  för kurs, material, lunch och fika                                                                    

Anmälan via mail till: info@enneagramcoach.se 

OBS! Om du är osäker på din egen strategi i Enneagrammet behöver du göra en                   

s.k. profilanalys  med oss innan.  Då tillkommer 1200:- på ovanstående. 

 

  Att leda dig själv och andra! Steg 1 
 

En grundkurs för dig som vill börja använda 

Enneagrammet—ett fantastiskt verktyg för 

självinsikt—för att coacha, leda eller utveckla 

andra.  

Kursen är första steget av två och bygger delvis 

på vår populära kurs på Stockholms Universi-

tets Karriärcenter.   

 

Innehåll 

Steg 1 ger grundläggande kunskaper om modellen Enneagrammet. Du lär dig vilka speciella 

styrkor, utmaningar och kännetecken som finns hos Enneagrammets nio grundstrategier. Vi kom-

mer också att arbeta med utvecklingsvägar,  begränsande mönster och omedvetna drivkrafter 

som gör att vi människor ofta inte använder vår kapacitet till fullo. Föredrag kommer att varvas 

med övningar och reflektion.  Du får med dig ett antal verktyg i form av kompendium och annat 

material som  kommer att hjälpa dig i ditt fortsatta arbete. 

Vad får du? 

• Ökad självinsikt om hur din grundstrategi påverkar dig som coach och ledare 

• Du börjar känna igen olika strategier och begränsande mönster hos andra 

• Du ökar din förmåga att leda och motivera andra att utvecklas 

 

 

Kursen leds av Ann Timm och Tina Tornell. De vägle-

der och utvecklar självinsikt hos ledare, medarbetare 

och privatpersoner. De är utbildade av Enneagram 

Institute i USA. För mer info se deras hemsida: 

www.enneagramcoach.se 


